
Karmisholt ApS

CVR-nr.: 26270987

Birkmosevej 299
9740 Jerslev J

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2024

Jan Karmisholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Karmisholt ApS
Birkmosevej 299
9740 Jerslev J

CVR-nr.: 26270987
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Bankforbindelse Nordea Bank

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive skovbrugsdrift samt anden dermed forbundet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK -1.778.936 mod DKK 29.969 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 9.134.560.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende i forhold til årets forløb. Ledelsen har positive forventninger til de kommende år.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår i øvrigt af efter følgende resultatopgørelse for perioden 01.01.23 - 31.12.23 samt balance pr. 31.12.23.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		729.155	607.779
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-240.270	-239.849
Resultat af ordinær primær drift		488.885	367.930
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	254.674	38.402
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-2.870.350	0
Andre finansielle indtægter		187.058	123.113
Øvrige finansielle omkostninger	2	-412.797	-501.856
Ordinært resultat før skat		-2.352.530	27.589
Skat af årets resultat	3	573.594	2.380
Årets resultat		-1.778.936	29.969
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.238.873	0
Overført resultat		398.937	-28.931
I alt		-1.778.936	29.969

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		14.769.029	14.843.107
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		497.482	253.007
Materielle anlægsaktiver i alt	4	15.266.511	15.096.114
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		663.876	409.202
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	663.876	409.202
Anlægsaktiver i alt		15.930.387	15.505.316
Varer under fremstilling		1.500.000	4.370.350
Varebeholdninger i alt		1.500.000	4.370.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.800	165.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.594	2.050
Tilgodehavende skat		77.701	36.768
Tilgodehavender moms og afgifter		38.152	0
Andre tilgodehavender		0	6.500
Tilgodehavender i alt		128.247	210.318
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.596.474	1.445.690
Værdipapirer og kapitalandele i alt	6	1.596.474	1.445.690
Likvide beholdninger		201.531	113.389
Omsætningsaktiver i alt		3.426.252	6.139.747
AKTIVER I ALT		19.356.639	21.645.063

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.170.000	3.408.873
Overført resultat		7.778.560	7.379.623
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		9.134.560	10.972.396
Hensættelse til udskudt skat		159.031	768.251
Hensatte forpligtelser i alt		159.031	768.251
Gæld til realkreditinstitutter		9.099.372	9.196.522
Langfristede gældsforpligtelser i alt		9.099.372	9.196.522
Gæld til realkreditinstitutter		111.800	81.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		163.621	27.333
Skyldig selskabsskat		88.600	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		599.655	599.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		963.676	707.894
Gældsforpligtelser i alt		10.063.048	9.904.416
PASSIVER I ALT		19.356.639	21.645.063

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.408.873	7.379.623	58.900	10.972.396
Betalt udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	-2.238.873	398.937	61.000	-1.778.936
Egenkapital, ultimo	125.000	1.170.000	7.778.560	61.000	9.134.560

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2023 kr.	2022 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	254.674	38.402
I alt	254.674	38.402

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renter tilknyttet virksomhed	-1.699	-10.545
Øvrige finansielle omkostninger	-411.098	-491.311
I alt	-412.797	-501.856

3. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	-35.613	0
Ændring af udskudt skat	609.220	-2.380
Regulering vedrørende tidligere år	-13	0
I alt	573.594	-2.380

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	15.714.599	1.114.227
Tilgang	0	520.500
Afgang	0	-332.042
Kostpris ultimo	15.714.599	1.302.685
Af- og nedskrivning primo	-871.492	-861.220
Årets afskrivning	-74.078	-166.192
Tilbageførsel ved afgang	0	222.209
Af- og nedskrivning ultimo	-945.570	-805.203
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.769.029	497.482

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.400.574
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.400.574
Nettoopskrivninger primo	-991.372
Andel i årets resultat jf. note	254.674
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-736.698
Regnskabsmæssig værdi ultimo	663.876
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jerslev VVS ApS, Jerslev J	100%	647.486	257.108
Stendal ApS, Jerslev J	52%	31.520	-4.680

6. Værdipapirer og kapitalandele i alt

	2023 kr.	2022 kr.
Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdi pr. 31.12.23	1.445.690	1.445.690
Ialt	1.445.690	1.445.690
Årets realiserede og urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	74.623	-386.218

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Jerslev VVS ApS og Stendal ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Jerslev VVS ApS og Stendal ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover almindelig sikkerhed i ejendomme for prioritetsgælden, er der til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tinglyst ejerpantebrev i ejendomme.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0